



Eylül 2017

Sayın Prof. Dr. M. Cemali Dinçer

Yaşar Üniversitesi Rektörü,

Gençleri sosyal sorumluluk konusunda bilinçlendirmek, onların toplumsal ihtiyaçları fark etmelerini ve bu alanlarda harekete geçmelerini sağlamak amacıyla hayata geçirdiğimiz **"Hayal Edin Gerçekleştirilelim"** yarışmasının bu yıl beşincisini düzenliyoruz. Yarışmamız bu yıl da Türkiye genelinde tüm ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin yanı sıra yurt dışında üniversite öğrenimi gören tüm Türk öğrencilerin katılımına açık olacak.

**"Hayal Edin Gerçekleştirilelim"** üniversiteliler arası sosyal sorumluluk proje fikirleri yarışmamıza geçtiğimiz yıl toplam 2.080 proje başvurdu. Çevre, Eğitim, Findeks Finansal Okuryazarlık, Kültür Sanat, Sağlık & Spor ve Toplumsal olmak üzere 6 farklı kategoride yarışan projeler, aralarında İbrahim Betil, Cem Seymen, Özlem Denizmen, Fügen Toksü, Yasemin Salih, Fatoş Karahasan ve Can Yılmaz'ın yer aldığı seçkin jüri üyelerimiz tarafından değerlendirildi. Değerlendirme sonucunda sosyal medya birincisi ile kategori birincileri 5.000 TL, kategori ikincileri 3.000 TL, kategori üçüncüleri 2.000 TL, kategori dördüncüleri 1.000 TL ve kategori beşincileri 500 TL para ödülü; 6 kategori birincisi arasından en yüksek puanı alan proje ise 10.000 TL olan Büyük Ödülü kazandı.

Geçtiğimiz yıl yarışmamızı gençlerimizin talep ve ihtiyaçları doğrultusunda geliştirerek dereceye giren projelere verilen para ödülünün yanı sıra ilk 30'a giren tüm öğrencilere İstanbul'da düzenlenen workshop programına ücretsiz katılma ve konaklama imkanı sunmaya başladık. Bunun yanı sıra kategori birincilerine kurumumuzda staj imkânı tanıyarak onların sektöre adım atmalarını sağladık.

Geçtiğimiz yıl olduğu gibi, **"Hayal Edin Gerçekleştirilelim"** sosyal sorumluluk proje fikirleri yarışmasının üniversiteniz kapsamında duyurulması için değerli desteğinizi rica ediyoruz. Uygun bulduğunuz takdirde, ekte bulunan yarışma şartnameleri ve tanıtım afişlerinin üniversite bünyesinde bulunan fakültelere ulaştırılması ve öğrencilerinizin bilgilenmeleri amacıyla üniversite içinde asılmasına izin vermenizi görüşlerinize arz ederiz.

Bireysel ve toplumsal sosyal sorumluluk bilincinin gelişmesine katkıda bulunmayı hedefleyen bu sosyal sorumluluk projesine desteğiniz bizi onurlandıracaktır.

Saygılarımla,

**Kasım Akdeniz**

**KKB Kredi Kayıt Bürosu A.Ş**

**Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür**

**Ekler:** Yarışma Takvimi  
Şartname ve Afişler

### **Yarışma Takvimi**

<b>Yarışma Başlangıcı</b>	: 2 Ekim 2017
<b>Projelerin Son Teslim Tarihi</b>	: 23 Şubat 2018
<b>Jüri Toplantısı</b>	: Nisan 2018
<b>Sosyal Medya Oylaması</b>	: 13 - 20 Nisan 2018
<b>Ödül Töreni</b>	: Nisan 2018

### **Ayrıntılı Bilgi İçin;**

Türkiye'nin ilk ve tek kredi bürosu olan KKB, sektörün önde gelen 9 bankasının ortaklığı ile 11 Nisan 1995 tarihinde kurulmuştur. KKB'nin, bankalar, tüketici finansman şirketleri, leasing, faktoring ve sigorta şirketleri olmak üzere hem Risk Merkezi hem de kendi üyelerini içeren 200'e yakın üyesi bulunmaktadır. KKB'nin temel fonksiyonu; üyelerinden topladığı müşteri bilgilerini birleştirip kredi risk yönetim süreçlerinde kullanılmak üzere yine üyeleri ile paylaşması şeklindedir.

2013 yılı Ocak ayında hizmete sunduğu Çek Raporu, Risk Raporu ve Elektronik Rapor Sistemi ile KKB, yalnız finansal kuruluşlara değil aynı zamanda bireylere ve reel sektöre yönelik hizmetler de sunmaya başlamıştır. Kişi ve kurumların finansal itibarlarını yönetebilmeleri için önemli araçlar sunan KKB, 2014 yılında bireylere ve reel sektöre yönelik olarak tasarlanmış yeni finansal hizmetler platformu Findeks'i hayata geçirmiştir. Findeks, sahip olduğu dünyanın en gelişmiş kimlik doğrulama yapılarından biriyle benzersiz bir hizmet sunmaktadır. Son olarak 2015 yılında KKB tarafından hayata geçirilen, 2016 yılında yasa ile kullanımı zorunlu hale gelen ve 1 Ocak 2017 itibarıyla yürürlüğe giren Karekodlu Çek Sistemi ile daha şeffaf ve güvenli bir ticari hayat için önemli bir adım atılmıştır.

[www.kkb.com.tr](http://www.kkb.com.tr)

[www.findeks.com.tr](http://www.findeks.com.tr)

[www.kkc.com.tr](http://www.kkc.com.tr)

Örnek proje formatı

**www.hayaledingerçeklestirelim.com** web sitesindeki başvuru alanından indirilerek doldurulmalıdır. Örnek başvuru formatına uygun hazırlanmayan projeler dikkate alınmayacaktır. Yarışmaya gönderilen projeler iade edilmez.

## Yarışma Kategorileri

Yarışmaya aşağıdaki sosyal sorumluluk kategorilerinden başvuru yapılabilir. Yarışmacılar aynı veya farklı kategorideki dilediği kadar farklı projeye yarışmaya katılabilirler.

◀ **Çevre:** Çevresel sorunlara sürdürülebilir çözümler bularak, doğal kaynakların verimli kullanılması ve ekolojik dengenin korunması ile çevreye daha az zarar verilmesini sağlayan proje fikirlerini kapsar.

◀ **Eğitim:** Bireylerin ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda eğitimde fırsat eşitliği yaratılması, toplumun geliştirilmesi, eğitim konusunda kamuoyunda bilgi ve bilinç düzeyinin artırılmasına yönelik proje fikirlerini kapsar.

◀ **Findeks Finansal Okuryazarlık:** Para yönetimi, tasarruf, ev veya ülke ekonomisi, finansal hayatı yönetmeye yardımcı olacak, bütçe yönetiminin önemi konusunda farkındalık kazandıracak fikirlerin yanı sıra bireylerin finansal araçların seçiminde etkili kararlar verebilme, gelirlerini, birikim ve yatırımlarını akıllıca değerlendirmelerini sağlayacak proje fikirlerini kapsar. Bu kategori KKB'nin finansal hizmet platformu Findeks tarafından desteklenmektedir.

◀ **Kültür-Sanat:** Müzik, dans, görsel sanatlar, sahne sanatları, sinema, tiyatro gibi alanların desteklenmesi, kültürel ve sanatsal

değerlerin geliştirilmesi, sanatçıların desteklenmesi ve yaratıcılığın artırılması gibi proje fikirlerini kapsar.

◀ **Sağlık ve Spor:** Sağlık veya spor kapsamında geliştirilebilecek proje fikirlerini içermektedir. Sağlık alanındaki projelerde amaç toplumun içinde bulunduğu sağlık koşullarını iyileştirerek, sağlık sorunlarına kalıcı çözümler bulunması, sağlık konusunda bilinç düzeyinin artırılarak verilen hizmetlere ulaşımın kolaylaştırılmasıdır. Spor alanındaki katılımlarda amaç topluma bilinçli spor yapma alışkanlığı kazandırılarak sağlıklı yaşam sürülmesine yardımcı olunması, genç sporcuların desteklenmesi ve sporun hayatın bir parçası haline getirilmesine destek sağlanmasıdır.

◀ **Toplumsal:** Engelliler, kadın hakları, kimsesiz çocuklar, yaşlılar vb. konularda fark yaratılması, çözüm üretilmesi, toplumsal duyarlılıkların geliştirilmesini sağlayacak proje fikirlerini kapsar.

## Değerlendirme Kriterleri

Başvuran projeler, ilk aşamada başvurdukları kategoriye ve başvuru formatına uygunluk kapsamında değerlendirilecek, kategori değişimi gerekli olacak ise kategori KKB tarafından değiştirilecektir.

Örnek proje formatına uygun hazırlanan başvurular aşağıdaki kriterlere ve puanlamaya göre 100 üzerinden değerlendirilir.

### Özgünlük-25 puan

Proje fikrinin daha önce aynı alanda uygulanmış başka projeler ile benzerliği olup olmadığına bakılır.

### Gerçek bir ihtiyaca çözüm üretmesi-25 puan

Projenin saptanan bir problemi sosyal sorumluluk çerçevesinde çözüme ulaştırarak

detayları içerip içermediğine bakılır.

### Yaratıcılık-20 puan

Projede tespit edilen problemin çözümüne alışılmadık ve orijinal bir yaklaşım sergilenip sergilenmediğine bakılır.

### Uygulanabilirlik-20 puan

Projenin hayata geçirilmesi durumunda izlenecek adımların net bir şekilde belirtilip belirtilmediğine bakılır.

### Bütçe-10 puan

Projenin hayata geçirilmesi durumunda gerekli olacak bütçe kalemlerinin gerçekçi bir şekilde tespit edilip edilmediğine bakılır. (Projede herhangi bir bütçe sınırlaması olmayıp, tüm değerlendirmeler bütçe miktarından bağımsız olarak yapılmaktadır.)

## Ön Eleme ve Jüri Toplantısı

◀ KKB'ye ulaşan başvurular, kurum tarafından kategori bazında ayrılır, her proje değerlendirme kriterleri baz alınarak incelenir ve her kategoride en yüksek oyu alan 5 proje (toplam 30 proje) seçici kurulun değerlendirmesine sunulur.

◀ Seçilen 30 proje, seçici kurul üyelerinin her birine ayrı ayrı bir dosya içinde, öğrenci adı ve üniversite bilgileri gizli tutularak gönderilir ve jüri toplantısı öncesinde seçici kurul üyelerine projeleri inceleme imkânı sağlanır.

◀ Jüri toplantısında, tüm seçici kurul üyeleri bir araya gelerek 30 projeyi tek tek oylar.

◀ Oylama sonunda her kategoride en yüksek oyu alan proje "Kategori Birincisi" olarak belirlenir.

◀ Bütün kategoriler içerisinde en yüksek puanı alan proje Büyük Ödül almaya hak kazanır.

## ÖDÜLLER

Yarışmada toplam 33 ödül verilmektedir. Grup olarak katılan projenin ödül kazanması durumunda toplam para ödülü, temsilen grup liderine verilir. Tüm kategorilerde dereceye giren öğrencilerin her biri başarı sertifikası ve plaket almaya hak kazanır. Yarışma sonuçları, Hayal Edin, Gerçeklestirelim Ödül Töreni'nde açıklanmaktadır.

### • Kategori Ödülleri

#### Kategori Birincilik Ödülü: 5.000 TL

Her kategoride en yüksek puanı alan Kategori Birincilerine 5.000 TL nakit para ödülü verilecektir.

#### Kategori İkincilik Ödülü: 3.000 TL

Her kategoride en yüksek ikinci puanı alan Kategori İkincilerine 3.000 TL nakit para ödülü verilecektir.

#### Kategori Üçüncülük Ödülü: 2.000 TL

Her kategoride en yüksek üçüncü puanı alan Kategori Üçüncülerine 2.000 TL nakit para ödülü verilecektir.

#### Kategori Dördüncülük Ödülü: 1.000 TL

Her kategoride en yüksek dördüncü puanı alan Kategori Dördüncülerine 1.000 TL nakit para ödülü verilecektir.

#### Kategori Beşincilik Ödülü: 500 TL

Her kategoride en yüksek beşinci puanı alan Kategori Beşincilerine 500 TL nakit para ödülü verilecektir.

## “Hayal Edin, Gerçekleştirilelim” Yarışması Nedir?

Türkiye çapındaki tüm üniversitelerin ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimi gören öğrencilerinin ve yurt dışında üniversite öğrenimi gören tüm Türk öğrencilerin katılabileceği **sosyal sorumluluk proje fikirleri yarışmasıdır.**

### Amaç

Yarışmanın amacı, üniversite öğrencilerinin sosyal sorumluluk konusunda bilinçlenmelerini, düşünmelerini ve harekete geçmelerini sağlamak, sosyal sorumluluk konusundaki vizyonlarını genişletip, motive ederek başarıyı ödüllendirmektir.



## PROJELERİN KORUNMASI VE FİKRİ HAKLARA KONU HUSUSLAR

Ödül kazananlar da dâhil olmak üzere yarışmaya katılan bütün projeler üzerindeki her türlü manevi ve mali fikri haklar KKB'ye ait olup; KKB, yarışmaya katılan projeleri FSEK'in 14. Maddesi uyarınca umuma arz edebilir; FSEK'in 22. Maddesi uyarınca elektronik ortam da dâhil olmak üzere her türlü vasıta ile çoğaltabilir ve FSEK'in 21. Maddesi uyarınca işleyebilir veya üçüncü kişilere işletebilir.

Katılımcıya ödül olarak ödenen miktar, eserin FSEK kapsamında doğan tüm manevi ve mali fikri haklarının süre, yer ve muhteva bakımından sınırsız olmak ve üçüncü kişi ve kurumlara devir hakkını da kapsamak kaydıyla KKB'ye münhasıran devir ve temlik edildiğini ifade etmektedir.

Kredi Kayıt Bürosu, “Hayal Edin, Gerçekleştirilelim” yarışmasına başvuran sosyal sorumluluk projelerini bir kitapçıkta toplayarak basılı ve online ortamlarda paylaşma hakkına sahiptir. Sosyal sorumluluk proje fikirlerinden oluşan bu kitapçık, KKB tarafından uygun bulunan kurumlara dağıtılabilir.

Kredi Kayıt Bürosu, yarışmaya başvuran projeler arasından uygun gördüğü projeyi hayata geçirme hakkını saklı tutar.

Gerçekleştirilecek projenin uygulama planı KKB tarafından yapılacaktır.

Başvuru formunu iletirken “Şartnameyi okudum, onaylıyorum” butonunu işaretleyen tüm proje sahipleri bu şartları ve Kredi Kayıt Bürosu'ndan ayrı bir bedel talep etmemeyi kabul etmiş sayılır.

Öğrencilerle ilgili olarak ödül töreninde çekilen ve sosyal medya, web sitesi gibi mecralarda kullanılan fotoğraf, video gibi görsel içeriklerin her türlü kullanım hakkı KKB'ye aittir.

## PROJELERİN TESLİM YERİ VE İLETİŞİM

Projeler en geç 23 Şubat 2018 tarihine kadar yarışmanın web sitesi **www.hayaledingerceklestirelim.com** üzerinden ulaştırılmalıdır. Mail olarak iletilen başvurular geçersiz sayılacaktır.

Email:  
heg@kkb.com.tr

### Başvuru formu ve ayrıntılı bilgi için:

[www.hayaledingerceklestirelim.com](http://www.hayaledingerceklestirelim.com)

[www.facebook.com/hayaledingerceklestirelimyarismasi](http://www.facebook.com/hayaledingerceklestirelimyarismasi)

[www.twitter.com/HEGYarismasi](http://www.twitter.com/HEGYarismasi)

[www.instagram.com/hayal\\_edin\\_gerceklestirelim/](http://www.instagram.com/hayal_edin_gerceklestirelim/)